



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 867 922  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EMERGENCY NORWAY AS  
Forretningsadresse: Wirgenes vei 9  
3157 BARKÅKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Skontorp Sørensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	84 494 693	136 073 631
Annen driftsinntekt		18 259	150 625
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 512 952</b>	<b>136 224 256</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	71 777 278	116 573 068
Lønnskostnad	3	5 213 592	5 450 538
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	152 363	143 777
Annen driftskostnad	3	6 049 004	5 631 766
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 192 238</b>	<b>127 799 149</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 320 714</b>	<b>8 425 108</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 000	
Annen finansinntekt		425 276	410 097
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 855	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>467 131</b>	<b>410 097</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			1 833
Annen rentekostnad		170 324	214 876
Annen finanskostnad		948 260	853 082
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 118 584</b>	<b>1 069 791</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-651 453</b>	<b>-659 694</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>669 261</b>	<b>7 765 414</b>
Skattekostnad på resultat	5	156 658	1 710 836
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	2 300 000
Avgitt konsernbidrag		29 243	23 733
Avsatt til annen egenkapital			3 730 845
Overført fra annen egenkapital		-516 640	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	231 650	319 107
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>231 650</b>	<b>319 107</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 949	8 249
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	498 321	325 738
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>502 270</b>	<b>333 987</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer		724 540	426 736
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 458 460</b>	<b>1 079 830</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>17 676 978</b>	<b>20 688 531</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	25 080 730	39 051 705
Andre kortsiktige fordringer	7	54 327	44 916
Konsernfordringer			152 632
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>25 135 057</b>	<b>39 249 252</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		6 049	4 194
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 049</b>	<b>4 194</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	200 755	306 091



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		200 755	306 091
Sum omløpsmidler		43 018 839	60 248 068
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 477 300</b>	<b>61 327 899</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital	6	5 806 260	5 806 260
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 806 260</b>	<b>6 806 260</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	8 392 977	8 909 617
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 392 977</b>	<b>8 909 617</b>

#### Sum egenkapital

**15 199 237**      **15 715 877**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		724 540	426 736
Utsatt skatt	5		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		1 370 737	5 301 709
Leverandørgjeld	7	12 401 073	22 901 803
Betalbar skatt	5	60 953	1 909 900
Skyldig offentlige avgifter		5 201 110	5 394 367



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utbytte		1 000 000	2 300 000
Kortsiktig konserngjeld		37 491	30 427
Annen kortsiktig gjeld	7	8 482 158	7 347 080
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>28 553 523</b>	<b>45 185 286</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 278 063</b>	<b>45 612 022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 477 300</b>	<b>61 327 899</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 738476

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 867 922  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EMERGENCY NORWAY AS  
Forretningsadresse: Wirgenes vei 9  
3157 BARKÅKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Skontorp Sørensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.09.2024



Organisasjonsnr: 889 867 922  
EMERGENCY NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	84 494 693	136 073 631
Annen driftsinntekt		18 259	150 625
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 512 952</b>	<b>136 224 256</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	71 777 278	116 573 068
Lønnskostnad	3	5 213 592	5 450 538
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	152 363	143 777
Annen driftskostnad	3	6 049 004	5 631 766
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 192 238</b>	<b>127 799 149</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 320 714</b>	<b>8 425 108</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 000	
Annen finansinntekt		425 276	410 097
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 855	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>467 131</b>	<b>410 097</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			1 833
Annen rentekostnad		170 324	214 876
Annen finanskostnad		948 260	853 082
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 118 584</b>	<b>1 069 791</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-651 453</b>	<b>-659 694</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	156 658	1 710 836
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	2 300 000



Avgitt konsernbidrag		29 243	23 733
Avsatt til annen egenkapital			3 730 845
Overført fra annen egenkapital		-516 640	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>



Organisasjonsnr: 889 867 922  
EMERGENCY NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	231 650	319 107
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>231 650</b>	<b>319 107</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 949	8 249
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	498 321	325 738
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>502 270</b>	<b>333 987</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer		724 540	426 736
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 458 460</b>	<b>1 079 830</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	2	17 676 978	20 688 531
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	25 080 730	39 051 705
Andre kortsiktige fordringer	7	54 327	44 916
Konsernfordringer			152 632
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>25 135 057</b>	<b>39 249 252</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		6 049	4 194
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 049</b>	<b>4 194</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	200 755	306 091
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>200 755</b>	<b>306 091</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 018 839</b>	<b>60 248 068</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 477 300</b>	<b>61 327 899</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital	6	5 806 260	5 806 260
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 806 260</b>	<b>6 806 260</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	8 392 977	8 909 617
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 392 977</b>	<b>8 909 617</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 199 237</b>	<b>15 715 877</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		724 540	426 736
Utsatt skatt	5		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 370 737	5 301 709
Leverandørgjeld	7	12 401 073	22 901 803
Betalbar skatt	5	60 953	1 909 900
Skyldig offentlige avgifter		5 201 110	5 394 367
Utbytte		1 000 000	2 300 000
Kortsiktig konserngjeld		37 491	30 427
Annen kortsiktig gjeld	7	8 482 158	7 347 080
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>28 553 523</b>	<b>45 185 286</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 278 063</b>	<b>45 612 022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 477 300</b>	<b>61 327 899</b>



Organisasjonsnr: 889 867 922  
EMERGENCY NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**ÅSVANG & CO**  
STATSAUTORISERTE  
REVISORER

Til generalforsamlingen i Emergency Norway AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		669 261	8 265 414
Periodens betalte skatt		1 909 900	1 279 604
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-150 625
Ordinære avskrivninger		152 363	143 777
Endring i varelager		3 011 553	-9 413 361
Endring i kundefordringer		13 970 974	-10 421 682
Endring i leverandørgjeld		-10 500 730	10 609 480
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 252 238	4 783 862
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 141 283</b>	<b>2 537 261</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		320 646	-325 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		595 546	-1 833
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-916 193</b>	<b>326 833</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	486 421
Netto endring i kassekreditt		0	150 511
Utbetalinger av utbytte		2 300 000	2 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag		30 427	19 317
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 330 427</b>	<b>-2 855 227</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-105 336	8 867
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		306 091	297 224
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>200 755</b>	<b>306 091</b>



## Årsberetning 2023 for Emergency Norway AS

### VIRKSOMHETENS ART

Emergency Norway AS er et selskap der virksomheten omfatter kjøp/oppbygging og salg av ambulansekjøretøy/spesialkjøretøy og annet tilhørende utstyr. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Emergency Norway AS har betydelige ordrereserver som nå skal leveres i årene 2024 og 2025. Dette er etterslep pga liten tilgang på basis kjøretøy for å lage ambulanser fra produsent. Selskapet har i 2023 vunnet to store nasjonale rammeavtaler på ambulansekjøretøy og elektriske bårsystemer, således bør selskapet være godt rustet for fremtiden.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

#### - Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentemarkedet da selskapets gjeld til kredittinstitusjoner har flytende rente. Det er også en risiko knyttet til varekjøp i valuta da selskapet kjøper mye fra utlandet.

#### - Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

#### - Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er således ikke besluttet tiltak som endrer likviditetsrisikoen i selskapet.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært sykefravær i selskapet i 2023 og det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Emergency Norway AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 7 ansatte er det en kvinne. Selskapets styre består av 1 person som er mann.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen. Selskapet er Miljøfyrtårn-sertifisert og rapporterer inn årlig.

### ÅPENHETSLOVEN

Det er utarbeidet redegjørelse for aktsomhetsvurderinger ihht åpenhetsloven. Link til denne redegjørelsen ligger på selskapets hjemmeside, samt et kontaktskjema for henvendelser knyttet til denne.



## **FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## **FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Emergency Norway AS driver ikke med FoU aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

## **ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER**

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 512 603 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til utbytte	1 000 000
Avsatt til konsernbidrag	29 243
Fra annen egenkapital	516 640

TØNSBERG, 19.08.2024  
Styret i Emergency Norway AS

---

Ronny Skontorp Sørensen  
styreleder/daglig leder



## RESULTATREGNSKAP

### EMERGENCY NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	84 494 693	136 073 631
Annen driftsinntekt		18 259	150 625
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 512 952</b>	<b>136 224 256</b>
Varekostnad	2	71 777 278	116 573 068
Lønnskostnad	3	5 213 592	5 450 538
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	152 363	143 777
Annen driftskostnad	3	6 049 004	5 631 766
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>83 192 238</b>	<b>127 799 149</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 320 714</b>	<b>8 425 108</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		40 000	0
Annen finansinntekt		425 276	410 097
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 855	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	1 833
Annen rentekostnad		170 324	214 876
Annen finanskostnad		948 260	853 082
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-651 453</b>	<b>-659 694</b>
Resultat før skattekostnad		669 261	7 765 414
Skattekostnad på resultat	5	156 658	1 710 836
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		1 000 000	2 300 000
Avsatt konsernbidrag		29 243	23 733
Avsatt til annen egenkapital		0	3 730 845
Overført fra annen egenkapital		516 640	0
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b>512 603</b>	<b>6 054 578</b>



### BALANSE

#### EMERGENCY NORWAY AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	5	231 650	319 107
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>231 650</b>	<b>319 107</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 949	8 249
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	498 321	325 738
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>502 270</b>	<b>333 987</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer		724 540	426 736
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 458 460</b>	<b>1 079 830</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	17 676 978	20 688 531
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	25 080 730	39 051 705
Andre kortsiktige fordringer	7	54 327	44 916
Konsernfordringer		0	152 632
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>25 135 057</b>	<b>39 249 252</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Markedsbaserte aksjer		6 049	4 194
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 049</b>	<b>4 194</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	200 755	306 091
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 018 839</b>	<b>60 248 068</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>44 477 300</b>	<b>61 327 899</b>



### BALANSE

#### EMERGENCY NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	5 806 260	5 806 260
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 806 260</b>	<b>6 806 260</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	6	8 392 977	8 909 617
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 392 977</b>	<b>8 909 617</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 199 237</b>	<b>15 715 877</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Pensjonsforpliktelser		724 540	426 736
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>724 540</b>	<b>426 736</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 370 737	5 301 709
Leverandørgjeld	7	12 401 073	22 901 803
Betalbar skatt	5	60 953	1 909 900
Skyldig offentlige avgifter		5 201 110	5 394 367
Utbytte		1 000 000	2 300 000
Konserngjeld		37 491	30 427
Annen kortsiktig gjeld	7	8 482 158	7 347 080
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>28 553 523</b>	<b>45 185 286</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 278 063</b>	<b>45 612 022</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>44 477 300</b>	<b>61 327 899</b>

TØNSBERG, 19.08.2024  
Styret i Emergency Norway AS

Ronny Skontorp Sørensen  
styreleder/daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning gjelder i all hovedsak oppbygging og salg av ambulanser og tilhørende utstyr.  
(Tall i tusen kr)

	2023	2022
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	84453	134608
Skandinavia forøvrig	0	1466
EU forøvrig	60	150
<b>Sum</b>	<b>84 513</b>	<b>136 224</b>

### Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av varer under tilvirkning	9 861 159	12 833 401
Lager av innkjøpte handelsvarer	7 815 819	7 855 130
<b>Sum varelager</b>	<b>17 676 978</b>	<b>20 688 531</b>

Varer på lager i Norge er justert med 5% ukurans.

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	3 989 376	4 418 280
Arbeidsgiveravgift	604 981	637 870
Pensjonskostnader	183 522	105 622
Andre ytelser	435 713	288 765
<b>Sum</b>	<b>5 213 592</b>	<b>5 450 538</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 5 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## YTELSER TIL LELENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	978940	0
Pensjonskostnader	297804	0
<b>Sum</b>	<b>1 276 744</b>	<b>0</b>

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 68 245 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 765 ekskl. mva.

## Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	21 520	555 353	576 873
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		320 646	320 646
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>21 520</b>	<b>875 999</b>	<b>897 519</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	17 571	377 678	395 249
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>3 949</b>	<b>498 321</b>	<b>502 270</b>
Årets ordinære avskrivninger	4 300	148 063	152 363
Økonomisk levetid	5 år	0-8 år	

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	69 201	1 916 594
Endring i utsatt skatt	87 457	-205 758
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>156 658</b>	<b>1 710 836</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	669 261	7 765 414
Permanente forskjeller	42 825	0
Endring i midlertidige forskjeller	-397 536	2 657 213
Avgitt konsernbidrag	-37 491	-30 427
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>277 059</b>	<b>10 392 200</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	69 201	1 909 900
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-8 248	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>60 953</b>	<b>1 909 900</b>



Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	669 261	7 765 414
Beregnet skatt av resultat før skatt	147 237	1 708 391
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 421	0
<b>Sum</b>	<b>156 659</b>	<b>1 708 391</b>
Effektiv skattesats	23,4 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	478 292	618 806	140 514
Varebeholdning	-306 705	-642 559	-335 854
Fordringer	-724 540	-426 736	297 804
Avsetninger mv	-500 000	-1 000 000	-500 000
<b>Sum</b>	<b>-1 052 953</b>	<b>-1 450 489</b>	<b>-397 536</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 052 953</b>	<b>-1 450 489</b>	<b>-397 536</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-231 650</b>	<b>-319 108</b>	<b>-87 458</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	0	5 806 260	8 909 617	15 715 877
Årets resultat				512 603	512 603
Utbytte				-1 000 000	-1 000 000
Konsernbidrag avgitt				-29 243	-29 243
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>	<b>5 806 260</b>	<b>8 392 977</b>	<b>15 199 237</b>

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	152 632
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>152 632</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	37 491	30 427
<b>Sum</b>	<b>37 491</b>	<b>30 427</b>



## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 200 755.

## Note 9 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I EMERGENCY NORWAY AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	2 500	400,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>2 500</b>		<b>1 000 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Sorro Holding AS	2 500	100,0	100,0